
 
UCHWAŁA NR XIX/193/2009 

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 28 kwietnia 2009 r. 

 
 
w sprawie przystąpienia do projektu współfinansowanego ze środków  
Europejskiego Funduszu Społecznego 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 10 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214,  
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223) uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Przystąpić do programu stypendialnego realizowanego w ramach 
działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”  
II Priorytetu „Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach”  
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.  
 
 § 2. Ustala się regulamin przyznawania i przekazywania stypendium  
na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych 
umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości w roku 2008/2009 w ramach 
działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy  
stypendialne” II Priorytetu „Wzmocnienie Rozwoju Zasobów Ludzkich w Regionach” 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                       Przewodniczący Rady Powiatu 

                  inż. Stanisław Dycha 

 

 


